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
mere da letto ampie, servizio e balcone.

Termocentralizzato.
Rich. Euro 400,00 mensili
AFFITTI ARREDATI
ZONA OSPEDALE: Alloggio composto da:
ingr., cucinino + tinello, camera da letto e
servizio. Termovalvole. 
Rich. Euro 400,00 mensili
ZONA CENTRO: Alloggio al 6°P. c.a. com-
posto da: ingr., sala, cucina ab., camera da
letto, servizio, ripost. e 2 balconi. 
Rich. Euro 380,00 mensili
ZONA ARCHI: In palazzo signorile, alloggio
ben arredato al 1°P. c.a. composto da: in-
gr./soggiorno, cucina ab., 2 camere da let-
to, doppi servizi e 2 balconi.  Termoautono-
mo. Rich. Euro 600,00 mensili

COMMERCIALI IN VENDITA
ZONA CRISTO: Locale commerciale di mq.
110 sito al piano terra, in parte negozio e in
parte magazzino. Rich. Euro 80.000

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA
DI ALESSANDRIA N. 1192

SOSTITUZIONE MUTUI GIA’
CONTRATTI CON ALTRI ISTITUTI
BANCARI. INCONTRO CON
CONSULENTE BANCARIO
PRESSO IL NOSTRO UFFICIO
UNA VOLTA ALLA SETTIMANA,
SU APPUNTAMENTO!

di Monica Favaron & C. s.a.s

CASTELSPINA: Casa disposta su 2 li-
velli dotata di circa mq. 800 di terreno +
ampio capannone + fienile + cantina.
P.T.: sala con camino, cucina ab., stu-
diolo, servizio e ampia lavanderia; 1°P. :
2 camere da letto e balcone. 
Rich. Euro 200.000

Cassine (Caranzano)
vendesi immersa nel
verde casa l ibera su
due lati – abitazione
completamente ristrut-
turata ca. 110 mq. +
cantina e box auto –
cortile privato – ricovero
attrezzi con bagno  anti-
stante e orticello dietro
- Tratt. Euro 130.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine – Fraz. S. An-
drea – vendesi Casa in
aperta campagna – bor-
gata - con cortile priva-
to – composta da quat-
tro vani al piano terra e
quattro a piano primo –
in parte da ristrutturare
– ampio rustico – canti-
na – terreno mq. 5000 -
Trattabile 
Euro 105.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine vendesi alloggio in nuova palazzina con-
segna Apr./ 2009 finiture di pregio porta blindata –
serramenti in legno a persiana – risc. autonomo –
elevato isolamento per risparmio energetico (max
Euro 800,00/anno) – videocitofono -  pagamenti
personalizzati anche con accollo mutuo o MUTUO
“TUTTO COMPRESO” – elevato isolamento termi-
co per il risparmio energetico spesa per riscalda-
mento max Euro 700,00/anno – TIPO 3  soggiorno
+  angolo cottura  – camera – bagno – giardino e
terrrazzone Euro 80.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

A POCHI CHILO-
METRI DA ALES-
SANDRIA casa
completamente indi-
pendente, immersa
nel verde, composta
da: 4 vani + servizi,
cantina di 100 mq,
ampio terrazzo co-
perto, rimessaggio
attrezzi, vendo per
motivi di salute. 
Tel. 0131 361857
ore ufficio

SOLERO centro pae-
se prima cintura di
Alessandria indipen-
dente su tre lati im-
mobile di mq 60 adi-
biti a negozio/garage-
magazzeno locale
unico con progetto
approvato per man-
sarda di mq 60 al pia-
no superiore. Ottimo
investimento Euro
43.000,00. No agen-
zie. Sig. Massimo 
Tel 335 6629327

VENDO apparta-
mento completa-
mente ristrutturato a
Castelceriolo con
salone living, cucina,
bagno, due camere
da letto e ripostiglio.
Piano terra con uso
giardino,
vero affare. 
Euro 125,000,00
trattabili. 
Tel. 338 5257094

“IMMOBILI RESIDENZIALI”

• VENDESI ZONA PISTA appartamento in buone condizioni
composto da ingresso, cucina abitabile,soggiorno due camere
da letto, bagno e ripostiglio, riscaldamento semi autonomo. Ri-
ch. Euro 140,000.00
• VENDESI IN VALMADONNA in posizione panoramica casa
composta di due appartamenti vendibili anche singolarmente
composti ciascuno da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, ba-
gno e ripostiglio; al secondo piano due camere da letto e se-
condo bagno. Trattative riservate.

“IMMOBILI COMMERCIALI”

• AFFITTASI IN ZONA CRISTO deposito mq 1000 con ampi uf-
fici ed in ottime condizioni. Rich. Canone mensile Euro 3.000.
• AFFITTASI capannone situato in zona di notevole sviluppo ur-
banistico e di sicuro interesse commerciale disposto su due
piani rispettivamente di mq 1300 e mq 1200 licenza food e area
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
piano c.a in zona cen-
tralissima composto
da: ingresso, soggior-
no, cucina, 2 camere
matrimoniali con par-
quet, bagno, balcone,
cantina e box auto
doppio soppalcato. Ri-
scaldamento autono-
mo. Ottime finiture. 
Richiesta 
Euro 160.000,00 
trattabili 
Tel. 320/1104000
339/4758807

TRILOCALE a Pie-
tra Ligure, soleggia-
to, composto di cu-
cinino, tinello, sga-
buzzino, bagno, 2
camere da letto, 2
balconi, box, porta
d’entrata blindata. E’
vicino alla stazione,
all’ospedale S. Co-
rona, a 100mt dal
mare, comodo al-
l’autostrada privato
vende. Per ulteriori
informazioni 
tel. 329/8709515

ALLOGGIO 4 VANI, al
4° p, in centro Valenza,
mq 85 ottimo affare
vendo Euro 85,000.00.
Tel. 335/5918323   348
0662043

FELIZZANO: apparta-
mento sito al piano
rialzato composto da:
ampio ingresso, cuci-
na abitabile, salone,
camera letto, came-
retta, bagno, sgabuz-
zino, balcone, due po-
sti auto, cantina, tutto
compl. ristrutturato a
nuovo. Comodissimo
alla stazione. Rich.
Euro 90.000,00 
Tel. 328/5419093
VALENZA apparta-
mento mq 190 su due
piano uso abitazione
e/o abitazione. 
Ampio terrazzo abita-
bile con vista colline,
cantina vendo Euro
295,000.00 box auto:
trattative a parte Tel.
392 1189053

CRISSOLO (CN) mt
1330, ai piedi del Mon-
viso, in complesso
condominiale con
campo tennis e boc-
ce,VENDESI mansarda
bilocale + cucinino e
bagno, completamente
arredata, 6 posti letto,
esposta sud-est, con
posto auto in garage.
Tel. 010 396538 – 347
9799064 

P O N T E C U R O N E
appartamento primo
piano 50mq, riscal-
damento centraliz-
zato + cantina, pos-
sibilità di utilizzo co-
me studio vendo
Euro 60.000,00 
Tel. 338 4270610

ALLOGGI  LIBERI 
Corso F.Cavallotti: in nuovo pa-
lazzo appartamento al piano alto,
mai abitato, composto da cucina,
2 cam.letto, sala, doppi servizi, 2
terrazzi coperti, posto auto. 
Euro 700,00
Via Firenze: alloggio al p.r. com-
posto da cucinino+tinello,2 came-
re, ripost. risc. semiaut. 
Euro 420,00 Rif.11
Adiacenze piazzetta della Lega:
alloggio al 2°p.s.a. composto da,
cuc. semi-ab, camera, sala, ba-
gno. Termo-aut.
Euro 300,00 referenziati
Rif. 07        
Zona centralissima: in stabile si-
gnorile appartamento composto
da ingresso, grande sala, camera
+ camera cabina armadi, cucini-
no+tinello, doppi servizi. Risc. se-
miaut. Euro 700,00 Rif.09 
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a.
composto da cucina abit.sala,
due camere, bagno. Risc. aut.
Euro 450,00 
Comprese spese cond. 
Pista Vecchia: alloggio al p.r.
composto da cucina semiab., ca-
mera, bagno. Risc. semiaut. 
Euro 250,00 Rif.38 
Zona Via Marengo: alloggio al
piano rialz.composto da ingresso,
salone cucina ab., due cam. da
letto,servizio. Risc. aut. e posto
auto coperto Euro 650,00 
Zona Via Marengo: alloggio al
3°p. con a., composto da ingres-
so, salone, cucina ab., due cam.
letto, doppi servizi. Risc. semiaut.
Euro 600,00 
Zona centralissima: in stabile si-
gnorile appartamento composto

da ingresso grande sala, camera
con cabina armadi, ang, cottu-
ra+tinello, doppi servizi. Risc. se-
miaut. Euro 700,00 Rif.9 
Zona centralissima: in stabile si-
gnorile attico composto da salo-
ne, 3 camere, cucinino, doppi
servizi, grande terrazzo Risc. se-
miaut. Info in ufficio. Rif.10 
Zona Pista: in stabile d'epoca al
2°p con.a. alloggio composto da
cucina abit., sala, 3 camere, ba-
gno, cantina. Risc. semiaut. 
Euro 600,00  Rif.16 
Via Cardinale Massaia: bilocale
ristrutt. cucina,camera letto, ba-
gno. Risc. aut. 
Euro 320,00 Rif.27 
Adiacenze Piazza Massimo
D'Azeglio: attico composto da
cucina abit., salotto, camera letto,
bagno, grande terrazza coperta.
Risc. centr. Euro 400,00  Rif.31 
Orti: alloggio al 3°p.con asc.
composto da cucinino+tinello, 2
camere,bagno, risc. semiaut. 
Euro 330,00 Rif.2 
Via Asti: attico composto da cu-
cina, salotto,camera, cameretta,
bagno, ripost. terrazza. Risc. se-
miaut. Euro 380,00 Rif.17 
Via Guasco adiacenze: alloggio
al 2°p. s.a. composto da cucina,
tinello, 3 camere, bagno. Risc.
centr. Euro 360,00 Rif.22 
Spinetta Marengo: alloggio al
1°p composto da cucina abit., 2
camere, servizio, box auto.Risc.
cent. Euro 320,00  Rif.36 
Valle San Bartolomeo: in zona
collinare appartamento su due
piani; al p.t. sala,cucina, servizio,
al 1°p.2 letto, servizio. Giardino di
pertinenza. Riscaldamento Auto-

nomo Euro 600,00 Rif.20 
Valmadonna: in centro paese ap-
partam. ristrutturato  su due livelli,
composto da cucina,sala, 2
cam.letto, ripost. doppi servi-
zi.Risc. auton. Euro 500,00 
Villaggio Valverde: appartamento
al 1°p. composto da ingresso, sa-
la con angolo cottura, 2 camere
letto, bagno, cantina, box auto.
Risc. aut. Euro 460,00 Rif.30 
Spinetta M.go: alloggio ristruttu-
rato al 1°p. s.a. composto da
soggiorno con angolo cott., ca-
mera, bagno, posto auto. Risc.
aut.  Euro 350,00 Rif.40

ALLOGGI ARREDATI 
Zona ACI: bilocale al p.t. cucina
+ ang. cottura, camera, bagno.
Euro 400,00 comprese spese.
Rif.31a 
Corso Lamarmora: alloggio in
stabile signorile  arredato compo-
sto da ingresso,cucina,sala,1 ca-
mera letto,cabina armadi,bagno.
Risc. semi-aut. Euro 500,00 
Zona Piazza Genova: alloggio al
p.r. composto da cucinino+tinello,
camera, servizio. Risc. aut. Euro
380,00 
Via Verona: in stabile ristrutturato
appartamento ben arredato com-
posto da cucina abitabile, camera
letto, bagno.Euro 450,00 com-
preso tutte le spese. Rif.36 
Zona piazza Genova: alloggio al
1°p. composto da ingresso sala
con con cucinino, camera letto,
bagno. Risc. centr. Euro 550,00
comprese tutte le spese. 
Adiacenze Comune di Alessan-
dria: in palazzo ristrutturato, mo-
nolocale mansardato ben arreda-

to al 2°p.c.a.  Termo-aut.   
Euro 450,00 (comprese spese
cond.) Rif.17 
Via Guasco: in stabile ristruttura-
to ampio bilocale al 1°p. Risc. au-
ton. Euro 430,00 
Via Guasco: in stabile elegante-
mente ristrutturato bilocale  arre-
dato con cura al 2°p. c.a. risc.
aut.  Euro 500,00 Rif.42 
Via Alessandro 3°: bilocale ri-
strutt. al p.t. interno cortile. Risc.
aut.  Euro 400,00 possibilità
box. Rif.32 
Via Alessandro 3°: ampio mono-
locale al p.t. interno cortile ter-
moaut. Euro 330,00 Rif.32-b 
Via Milano: bilocale arredato al
1°p.s.a. Termo-aut. 
Euro 420,00 Rif.23 
Via Milano: bilocale al 1°p risc.
aut. Euro 400,00 
Via Milano: monolocale ristruttu-
rato ben arredato al 3°p.s.a.  Risc
aut. Euro 350,00 
Zona Pista Vecchia: in stabile
d'epoca ampio bilocale al 4°p.
con a. risc. semiaut. Euro 400,00 
Piazza Carducci: alloggio com-
posto da cucina, sala, 2 camere,
bagno. Risc. centr. 
Euro 500,oo tratt.
Via Trotti: bilocale al 1°p. compo-
sto da cucina abit. camera, ba-
gno. Risc. semiaut. Euro 400,00
Via Sclavo: grande appartamento
composto da cucina abit., 4 ca-
mere da letto, doppi servizi, ripo-
st.Risc. centr. 
Euro 800,00 + spese. Rif.16
Valle San Bartolomeo: bilocale.
Cucina abit., cam. letto, servizio.
Risc. Auton.  Euro 350,00 
San Michele: bilocale al p.t. ter-

moauton. con box auto. 
Euro 330,00 rif.18 
Pavone: casa indipendente con
terreno cintato composta da cuci-
na, sala, 2 camere, bagno. 
Euro 500,00 tratt. Rif.25 
Spinetta M.go: in stabile ristrutt.
monolocale al p.t. Risc. semiaut.
Euro 280,00 Rif.44 

COMMERCIALI 
Via Dante: ufficio al 1°p. s.a. con
doppio ingresso, composto da 4
camere, servizio, risc. aut.      
Euro 450,00 Rif.20 
Zona uffici finanziari: locale uso
ufficio o studio professionale al
p.t.in elegante palazzo composto
da 3 camere, archivio, ba-
gno.Risc. semiaut. 
Euro 600,00 Rif. 28 
Zona Uffici Finanziari: ufficio di
mq 150 circa 1° p. senza
asc.Composto da sei locali + ser-
vizio. Ottima posizione risc.aut.
Euro 700,00 Rif. c.12 
Zona centro: locale commerciale
uso ufficio,di mq.200 circa, posi-
zione d’angolo 5 vetrine, ristruttu-
rato, ottima visibilità. Risc. aut.
Info in ufficio Rif.43 
Zona centro: locale commerciale
uso ufficio al 1°p. s.a. di circa
mq.120 composto da 5 camere +
servizio, risc. aut.              
Euro 600,00 Rif. C47 
Zona Via Marengo: negozio di
mq.90 con due vetrine. Risc. cen-
tr.  Euro 400,00                            
Zona piazza Libertà: negozio di
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
no con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio.
Termoautonomo Euro 350
PISTA VECCHIA: L 101: Ingresso su soggiorno,
cucinino, 1 camera da letto, 1 servizio 
Nuova ristrutturazione. Euro 380 
(Spese comprese)
PISTA VECCHIA: L202: Ingresso, sala, tinello, cu-
cinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio Risc a
consumo Euro 400
ZONA CENTRO: L 208: Ingresso su soggiorno, ti-
nello, cucinino, 1 cam da letto,1 servizio. Ter-
moautonomo Euro 320
P.ZZA GENOVA:  L 214: Ingresso su soggiorno,
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Ter-
moautonomo Euro 330
PISTA VECCHIA: L 301: Ingresso, cucina abitabi-
le, salone, 2 camere da letto, 2 servizi, ripostiglio.
Nuova ristrutturazione. Riscaldamento a consu-
mo Euro 650

BORGO ROVERETO:
V100: ALLOGGI SU 2 LI-
VELLI DI PICCOLA ME-
TRATURA IN FASE DI
COSTRUZIONE IN PA-
LAZZO D’EPOCA. 
INF IN UFF.        

VIA BUONAROTTI
(ZONA CRISTO): V
603: Casa su 3 livelli
composta da: P.T:
Alloggio di 3 vani ol-
tre 1 servizio. 1°P:
Alloggio di 4 vani ol-
tre 2 servizi. Sottotetto : 1 vano con servi-
zio e 3 camere ad uso solaio. Giardino di
400 mq con irrigazione automatica e
pozzo. 2 Box auto . 2 cantine (1 uso ta-
vernetta) Euro 250.000 Tr 

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF A1 Villa in-
dipendente di recente costruzione, al pia-
no terreno ampio garage, cucina,sala con
camino, bagno, piano primo 4 camere, cu-
cina, mansarda con bagno.

FRUGAROLO: RIF 34: Splendida villa indip su 4
lati  su 3 livelli con 1000 mq di sedime composta
da: P. INT: Tavernetta, 1 servizio, camera, loc cal-
daia  e box doppio. P. TERRA: Ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile, 2 cam da letto,1 servi-
zio, 2 ampi balcone. MANSARDA : 2 cam da let-

to, 1 servizio. RIFINITURE DI PREGIO. INF IN UFF

CASTELLAZZO B.DA: RIF 43:
Villa di nuova costruzione su un
livello composta da: Ingresso,
ampio soggiorno, cucina abitabi-
le, 2 camere da letto, 2 servizi, lo-
cale tecnico con lavanderia , box
auto. Costruzione con materiali

ecoestensibili con alta coimbentazione.  Riscaldamento a pavimento. Giar-
dino di 800 mq circa . Possibilità recupero sottotetto NUOVA COSTRUZIO-
NE EURO 280.000 Tr

CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa indip su 3 lati su 2 livelli composta da: P.T: In-
gresso, soggiorno doppio, cucina abitabile,
ripostiglio. 1°P: 2 camere da letto, 1 servi-
zio. Ampio cortile con fabbricato annesso
con possibilità recupero abitazione. 2 Posti
auto coperti e 2 locali caldaia (alimentazioni
differenziate). OTTIME RIFINITURE  IN
CENTRO PAESE EURO 190.000

ZONA UFF FINANZIARI:
Investimento immobilia-
re garantito al 6% net-
to!!! Vendesi muri di ne-
gozio con attività insedia-
ta con regolare contratto
d'affitto di euro 380,00
mensili. Euro 65.000.

FUBINE A9: Casa su 2 liv indip 2 lati composta
da: P.T: Ingresso ,salone, soggiorno con angolo
cottura. 1° P: 2 ampie camere, 1 servizio. 
Euro 150.000 

MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati su 2
livelli composta da: P. TERRA: Ampio box auto con
locale caldaia , cantina . 1°PIANO:Ingressosu corri-
doio, cucina abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1
servizio, ripostiglio. Ampio balcone. Box auto su
ampio sedime di proprietà con alberi da frutta . Vi-
sta panoramica. Inf in uff 

UFFICIO DI ALESSANDRIA 
SPALTO MARENGO, 96 - TEL. 0131 26 13 55
IMMOBILI IN AFFITTO

-ZONA GALIMBERTI: alloggio
libero di recente costruzione
con riscaldamento autonomo
composto da:ingresso, soggior-
no con angolo cottura, camera
letto, bagno. 
Euro 350,00 mensili
-ZONA CRISTO: alloggio arre-
dato in piccolo contesto con ri-
scaldamento autonomo, com-
posto da:ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera let-
to, bagno. Euro 350,00 mensili
-ZONA P.ZZA GENOVA: allog-
gio libero sito all’ ultimo piano
con ampio terrazzo, composto
da: ingresso, sala, cucina, ca-
mera letto, bagno, ripostiglio
cantina. Euro 420,00 mensili
-ZONA PISTA: alloggio libero
sito al piano medio composto
da: ingresso, sala, cucina, ca-
mera letto, bagno, ripostiglio,
cantina. Euro 400,00 mensili
-ZONA PISTA: alloggio libero al
2p c.a. composto da: ingresso,
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
TO AL P.4 °
S.A DI CU-
CINA, 2 CA-
MERE, BA-
GNO. CAN-
TINA. 
Euro 
58MILA 
RIF. 74A.

IDEALE
COME INVESTIMENTO.

VIALE TIVOLI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO IN
PICCOLA PALAZZINA MUNITA DI RISC. AUTO-
NOMO COMPOSTO DA INGR., SALA CON CU-
CINA LIVING,
2 CAMERE,
BAGNO. CAN-
TINA. 
Euro 
90MILA
rif.64A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio al 3∞p. c.a. di
sala, cucina, 2 camere matrimoniali, 2 bagni, ri-
pos., cantina, box. 
Euro 95mila
Rif. 11A 
VERO AFFARE

VIA S. GIACOMO: Alloggio in ottimo stato al 4∞
p. c.a. Di ingresso, tinello con cucinino, 3 came-
re, 2 bagni, cantina, posto auto e box. 
Libero 
primavera 
2009 
Euro 
135mila tratt. 
Rif. 210A

INIZIO CRISTO: In Palazzina di recente ristrut-
turazione con risc. Aut. Monolocale arredato
Euro 55mila -  Bilocale soppalcato arredato
con giardi-
netto Euro
83mila - Bi-
locale man-
sardato ar-
redato 
Euro 
77mila  
Rif. 229A

VIA PARINI: Alloggio immerso nel verde sito al
p.4° c.a ampia metratura di cucina, salone dop-
pio, 3 camere letto, 2 bagni, lavanderia, 2 ampi
balconi, canti-
na, 
locale hobby 
e DOPPIO 
BOX auto. 
Euro 
165mila
RIF.230A.

VIA P. SACCO: In
contesto immerso nel
verde Alloggio fine-
mente RISTRUTTU-
RATO al 5°p. c.a. di
sala con cucina a vi-
sta, 3 camere, bagno
e cantina. 
Euro 118mila 
Rif. 1A

SCUOLA DI  POLIZIA: ALLOGGIO IN PALAZZI-
NA DI POCHISSIMI ANNI SITO AL P.1° DI CU-
CINA, SALONE, 2 CAMERE LETTO, 2 BAGNI,
RIPOST., 2 BALCONI, CANTINA, BOX. (CLIMA-
TIZZ., ZANZA-
RIERE, TENDE
DA SOLE, VA-
SCA IDROM.,
ANTIFURTO E
VIDEOCITOFO-
NO.) 
Euro 148MILA
rif. 120A

C.SO 4 NOVEMBRE, 15 - TEL. 0131 325290
- Via Modena alloggio al 3 P. composto
da ingresso, cucina abitabile, salone dop-
pio, 2 camere letto, 2 bagni e cantina. 
Rich. Euro 130.000 rif. 34

- Zona Euro Pista alloggio in contesto
tranquillo, composto da ingresso, sog-
giorno, cucinotto, 2 camere da letto, ba-
gno, ripostiglioe cantina. Poss box. 
Rich. Euro 90.000 rif. 6P

- Spinetta M.go in piccola palazzina di
recente costruzione alloggio pari al nuovo
composto da ingresso su salone con an-
golo cottura, 2 camere letto, bagno, ripo-
stiglio, terrazzino, cantina e box auto. Ri-
sc. Aut. 
Rich. 
Euro 130.000
tr. 
Rif. 112s

- Adiacente P.zza della Lega in stabile
díepoca bilocale ristrutturato ed ammobi-
liato con risc. Aut. Ottimo da reddito. 
Rich. Euro 100.000 rif. 2

- Zona Pista in stabile signorile alloggio
di circa 110mq.ideale uso ufficio sito al
piano rialzato composto da ingresso corri-
doio, cucina con terrazzino, 4 camere,
bagno, e cantina. Possibilità doppi servizi.
Rich. Euro 160.000 rif. 9P

- Villaggio Borsalino alloggio al 3 P. c.a.
composto da ingresso con disimpegno, ti-
nello con cucinino, sala, 3 camere letto, 2
bagni, cantina e box. 
Rich. Euro 160.000 rif. 9G

- Zona Piscina alloggio in buone condi-
zioni al 1 P. composto da ingresso, salo-
ne, cucina abitabile, 2 camere letto, ba-
gno e cantina. 
Rich. Euro 105.000 tr. Rif. 19P

- Spinetta M. in centro paese casa libera
su 2 lati composta da ingresso, cucina
abitabile, sala, studio, 2 camere letto, 2
bagni e balcone oltre a locale adibito a
box, locale caldaia e cantina. 
Rich. Euro 160.000 rif. 54s

CANTALUPO: In centro paese Casa libera 3 lati su 2 li-
velli di sala, cucina, 2 camere, bagno, sottotetto, ricovero
attrezzi. Euro 65mila Rif. 123A 
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO AL P.R.
DI CUCINA CON SOGGIORNO, CAMERA, BAGNO, CAN-
TINA. Euro 58MILA rif. 172A
VIA FERNANDEL: ALLOGGIO AL P.2  DI CUCINA CON
SOGGIORNO, CAMERA LETTO, BAGNO, CANTINA. CLI-
MATIZZATO E PARZIALMENTE RISTRUTTURATO.  
Euro 64MILA rif. 207A 
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO IN PIC-
COLA PALAZZINA DI POCHE UNITA' ABITATIVE MUNITO
DI RISC. AUTONOMO DI SOGGIORNO CON ANG. COT-
TURA, CAMERA LETTO, BAGNO. CANTINA. 
Euro 68MILA rif. 10A.
CASALBAGLIANO: IN PALAZZINA IN RISTRUTTURA-
ZIONE PROPONIAMO ALLOGGI DI VARIE METRATURA
A PARTIRE DA BILOCALI A Euro 75MILA rif. 13A

PRIMO CRISTO: Alloggio in piccolo  contesto  con 130
mq. Di giardino composto da ingr., soggiorno con ang.
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
BILE, parzialmente da rior-
dinare,  composta:
p.t.: ingresso su soggiorno,
cucina abitabile, servizio e

cantina;
p.1°: disimpegno, n. 2 am-
pie camere. Cortile.
Euro 85.000,00

QUATTORDIO (frazione) 
BELLA CASETTA ABITABI-
LE, parzialmente da riordi-
nare,  composta:
p.t.: ingresso su soggiorno,
cucina abitabile, servizio e
cantina;
p.1°: disimpegno, n. 2 am-
pie camere. Cortile.
Euro 65.000,00 
OCCASIONE!!

CORSIONE ( AT )
In centro paese CASA  ABI-
TABILE, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno
con angolo cottura, rip e
servizio;
p.1°: disimpegno, servizio,
n. 2 camere e terrazzo.
Ampio cortile antistante  e
garage.
Euro 115.000,00

CORSIONE ( AT )
In centro paese Casa ABI-
TABILE in ottima posizione
con vista panoramica, com-
posta:

p.t. : ingresso su soggiorno,
cucina abit., disimpegno,
bagno e camera ;
p.1°: disimpegno, servizio,
n. 2 camere, e terrazzo.
p.s.: Tavernetta, cantina e
n.2 locali di sgombero e
servizio. Ampio cortile anti-
stante  e  box auto.
Euro 165.000,00

ALLOGGI
ALESSANDRIA 
(zona centro) rif. 48/A
ALLOGGIO in ordine,  sito al
3° piano c.a., comp.da in-
gresso, soggiorno con ang.
cottura, disimpegno,  n. 2 ca-
mere matrimoniali, servizio,
rip. e n. 2 balconi. Cantina   
Euro 98.000,00

SOLERO
BILOCALI DI REC. RI-
STRUTT. termoautonomi
con p.auto in piccola palaz-
zina nel centro del paese.
Ideali ad uso investimento. 
Euro 45.000,00

CUCCARO
ALLOGGIO ABITABILE con
stupenda vista panoramica,
composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abit., servi-
zio,  n. 2 camere ed ampio
terrazzo. Cortile esclusivo
con posti auto.
Euro 70.000,00

FELIZZANO rif. 49/A
ALLOGGIO recentemente
ristrutturato nel centro del
paese, composto da ingres-
so, soggiorno, cucina, n. 2
camere, servizio e balcone. 
Garage. Termoautonomo.
Euro 90.000,00

QUARGNENTO Rif. 2/A
ALLOGGIO in ottime condi-
zioni sito al piano primo
composto da ingresso su
soggiorno con angolo cot-
tura, n. 2 camere matrimo-
niali, servizio e n. 2  ampi
balconi. Termoautonomo.
OCCASIONE!!

QUARGNENTO Rif. 30A
BILOCALE ARREDATO
spazioso sito al piano pri-
mo,  in piccola palazzina in
ottime  condizioni di manu-
tenzione, rec. riordinato con
ampi balconi. Termoautono-
mo. Garage e cantina.
Euro 75.000,00

Terreni Edificabili
Oviglio
Nel nuovo centro residen-
ziale del paese  terreno edi-
ficabile con progetto appro-
vato di circa 3.000 mq 
Euro 100.000,00

Mombercelli
Nella periferia del paese
sulla prima collina terreno
edificabile con vista panora-
mica di circa 1.000 mq 
Euro 55.000,00

347 8564756

ULTIMI APPARTAMENTI….

Bilocali e trilocali di nuova co-
struzione con giardino esclusi-
vo, ampia disponibilità
di box auto e posti auto.Tutte
le unità sono autonome e  do-
tate di finiture di pregio, matto-
ni
paramano, Infissi in PVC, Vi-
deocitofono, portoncino blin-
dato, antenna satellitare,  iso-
lamento acustico, predisposi-
zione antifurto e climatizzatore 

BILOCALI   
EURO 70.000,00      
TRILOCALI 
EURO 110.000,00

SPINETTA MARENGO
Complesso residenziale “I CEDRI”

In palazzina di nuova costruzione di
soli n. 2 piani con ascensore,   pre-
notiamo appartamenti di varie metra-
ture,  attualmente con la possibilità di
personalizzare gli spazi e le finiture
interne,   materiali di  prima  scelta,
impianto di riscaldamento studiato
per un adeguato  risparmio energeti-
co, isolamento acustico,  pred. per
l’impianto d’allarme e climatizzazio-
ne, antenna satellitare, serramenti in
p.v.c. e portoncini blindati.
Tutti gli appartamenti saranno dotati
di balcone. Possibilità di scelta di cantine e box auto (adatti per caravan) 
di varie dimensioni.
Bilocali Euro 105.000,00
Trilocali Euro 160.000,00
Quadrilocali Euro 208.000,00
Box auto Euro 20.000,00

ALESSANDRIA
Via Bellini 
Condominio 
“LAURA”

Nel centro del paese un’antico casale si trasforma in residenza maderna e fun-
zionale di soli n. 3 appartamenti e n. 3 case indipendenti con giardini  privati,
garage e posti auto. Le unità saranno dotate di riscaldamento autonomo, iso-
lamenti termo-acustici, videocitofono, rifiniture personalizzabili di prima scelta. 
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